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Tillförordnade redaktörens rader

Här kommer till slut ett försenat nummer av KOTletter. Detta är också min sista
insats som KOTletterredaktör. I skrivande stund är det bara ett par veckor kvar till
KOT:s årsmöte, missa inte det. Läs mer i separat annons i tidningen. En hel del har
skett sedan förra numret av KOTletter. Det som jag minns bäst är NSM i Göteborg.
Dessvärre blev jag bestulen på både jacka och kamera med film under NSM-
banketten. Därför går vi miste av en mängd fräcka foton. Hursomhelst, VB-Johan
har skrivit en fyllig artikel som hjälper oss fylla ut merparten av minnesluckorna.
Vattenfalls trevliga evenemang Glögglunken har också avverkats, läs mer i Rävens
berättelse. Lussefesten blev inte lika omfattande som den brukar vara. KOT:arna
har fått sig en redig dos festande ändå under hösten. En skara entusiaster samlades i
alla fall i Ekhagsstugan där styrelsen bjöd på sitt traditionsenliga lussetåg.
Dessförinnan anordnade HP-Per Lusselöpet. KOTletter har bilder och resultat från
tillställningen.

Slutligen vill jag passa på att önska nästa KOTletterredaktion lycka till.

Tack för mig & trevlig läsning!

Per Andersson, dvs. Puck
t.f. KOTletterredaktör höstterminen 2003
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Ordförandens spalt
Hej KOTare!

Så, då har 2003 blivit 2004. 2004 blir ett år med nya möjligheter och händelser. I
skrivande stund ligger snön som en blöt, lite grådaskig massa. Våra löprundor blir
vanskliga i och med den tunna vattenfilm som ligger och gör gatorna och
cykelvägarna hala.

Hoppas Ni alla har haft en trevlig jul och ett gott nytt årsskifte samt en god
fortsättning. Det har jag haft och nu blickar jag framåt våren och ser verkligen fram
emot löprundor och tävlingar när det är torrt på marken och solen värmer. Men det
är ju ett tag fram till dess, även om det brukar gå fortare än man tror.

För KOTs del innebär 2004 förhoppningsvis ett fortsatt år med välplanerade
träningar och trevligt samkväm efteråt och tänk er KOT-festerna som alltid
förgyller tillvaron. Hösten 2003 såg väldigt ljus ut på nyrekryteringsfronten. Vi var
ett stort gäng på både tisdagar och torsdagar men med höstrusket dalade antalet
aktiva medlemmar. Hoppas ni nya som hade ett gott omdöme att träna med KOT tar
upp det igen till våren. Vi önskar er varmt välkomna tillbaka.

Vad som händer för tillfället är att VB-Johans finurliga träningar fortsätter ett tag
till fram till en ny person tar över planeringen för 2004.

Detta är den sista spalten för mig som ordförande och jag tackar för 2003. Vi ses på
träningarna och om inte det så hoppas jag att ni kommer på KOTs årsmöte tisdagen
den 3 februari.

Ordförande
Johan ”Nokia” Ericsson
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Inbjudan årsmöte tisdag 3 februari
KOT:s årsmöte 2003 kommer att vara i Bokcaféet (Lappis
Källare) kl. 20.00 tisdag 3 februari 2003. Innan årsmötet
går tävlingen Lappis Open av stapeln kl. 18.00. Under
årsmötet kommer KOT:s styrelse för 2004 att väljas.
2003-års styrelse presenterar vad som skett under 2003
och fika serveras.
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NSM 2003 Göteborg

Inför detta års NSM var det lite oroligt då många starka namn fattades i truppen.
Även om det hade varit kul med fler KOTare så blev ju inte NSM någon tråkig
historia. Nu blev vi i alla fall 22 personer till slut, en god blandning av rutinerade,
några rookies och några som inte tagit del av KOT:s verksamhet tidigare.

Flexibuss

Flexibussen kom 10:30 till ICA Lappis. Då satt redan studenterna från Uppsala på
bussen, dessa rookies hade föredömligt lämnat de bästa platserna bak i bussen. När
alla äntligen anlänt och packat in sina pinaler i den mycket uppskattade vagn som

flexibussen släpade på åkte vi söderut.
Första Sofieron öppnades strax efter
avgång. Mycket bra. Efter  några extra
långa mil blev det äntligen en första PP
utanför Norrköping då Mappa klev på.

"Sofiero det spanska ölet"

Stämningen steg snabbt när det var dags för "Torsk på Tallin" var stämningen så
hög att handlingen var svår att följa. I Linköping klev LiTHe Vilse på, och ett nytt
flak Sofiero hämtades in i kupén. På grund av vår mystiske chaufförs blyga
behandling av gaspedalen var vi redan rejält sena. LiTH vilse hade visat god anda
genom att förfestat "i skogen bakom Statoil".

"Fågeln är full"

Vid ankomst till Göteborg fanns det inte tid för så mycket mer än att bosätta sig i
klassrum och klä på sig inför nattsprint. I frånvaro av Murars gav Puck en mycket
stabil säkerhetsgenomgång och berättade i vilka situationer respektive förband i
sjukvårdväskan skulle användas. Puck var dessutom snyggast då han hade iklätt sig
fågelmask och skyddsoverall.

Nattsprinten var en lagom lång bana som mestadels gick på Chalmers-området och
i bostadsområden. Kronan och Nokia gjorde upp en fin brasa i närheten av åttan
som med hjälp av kartor och annat bråte tog sig riktigt rejält. Den var nära att
kvävas några gånger då surt gräs och ljung lades på men svarade genast med kraftig
rökutveckling. Diskokulan var med och skänkte partystämning. Det var mycket stoj
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och stim och en uppsluppen stämning, Vråålis lurade någon att stämplingsenheten
var i brasan, löparen spanade stressat i elden innan han blev ombedd att "läääääsa
kaaaaartan".

Efter ett tag fortsatte färden. Fågeln var
full, hade kondens i näbben och retade
hundar. Heders till den arrangör som
följde oss och plockade in kontrollerna allt
efter vi varit där. Längs tid av alla fick Ve
Be, en halvtimme efter Ste Ve. Hur dessa
lyckades bli godkända är ett mysterium.
Det fanns de som sprang seriöst och
gjorde det ganska bra.

Badgossarna

O-Pub

En standard festlokal där det både fanns möjlighet att umgås, dansa och dricka
alkohol, helt OK alltså. Planen var att det inte skulle bli så sent då den viktiga
klassiska distansen väntade dagen efter. Men sent blev det ju givetvis. Inga
skandaler(?).

"Ingen nöjesresa"

7 timmar efter O-puben stängde
var det dags för första start. Repet
var framme redan på väg till start,
Willy Brun vinkade till den
pittoreska lokalbefolkningen och
repfällor arrangerades.  I den
hårda motionsklassen hade Willy
Brun hade haft sådan tur att vi var
lottade på rad allra först.

Willy Brun väg till tävlingen.
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 Livsfarligt poserande på mur strax efter start.

Det tog ett tag innan alla passerat genom startproceduren, efter några välrepeterade
repfällor förblindades vi av möjligheten till en bra lagbild på en mur och lade
säkerhetstänkandet åt sidan. Men, det var "ingen j---a nöjesresa det här" och det var
dags att hasta vidare. På väg mot ettan var terrängen mycket svår med en farligt
brant stigning, ingen motionskaraktär på banan där inte. Med blotta förskräckelsen
klarade sig Willy Brun utan värre missöden.

Kontrollerna satt där de skulle, Willy avancerade i bra tempo. Vid fyran var det
dags för en paus. CD-spelaren bjud på stämningsfylld fågelsång och presenningen
var utrullad.

Välbehövlig vila. Fjärde kontrollen skymtar i bakgrunden.

Lite styrdans hanns med innan det var dags att attackera in mot vätskan.
Vätskeposten var belägen vid en vacker sjö. Gul och röd vätska serverades.
Drickbart med en farligt hög alkoholhalt. Finnarna grävde en grop. Det eldades på
ett tvåmanstält. Två Willy Brun tumlade sedan runt i tvåmanstältet, tydligen roligt
att se. I fyllan och villan försvann KOT:s digitalkamera, den kom tillbaka efter
någon vecka. Efter att varit i Trondheim och vänt.
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Efter vätskan var repet framme igen, viktigt, för nu var verkligen Willy Brun full.
"KOT har aldrig varit så fulla" skrockade någon rutinerad förnöjsamt. Mappa var
först och drog oss, vi andra försökte hålla oss på benen så gott vi kunde. En Willy
med utländsk bakgrund skröt om sin nationalitets förmåga att stå emot alkoholens
verkningar...men efter halva upploppet tog det stopp och han släpades i mål. Med
mycket hjälp lyckades han stämpla ut. Tydligen varade minnesluckan hela
eftermiddagen tills var dags att gå till banketten. Men han var inte ensam om att
befinna sig bortanför tankens kraft i några timmar....

Bäst (längst) tid i huvudklassen (herrar motion) fick Modell Micke på imponerande
4:53:26

Efter målgång, en är får hjälp med att hålla upp huvudet en är i skogen bakom och hämtar
luft.

Tillbaka till skolan med vila och uppfräschning inför banketten. Någon lyckades
utlösa brandlarmet så det kom dit en massa brandbilar. Spännande även om många
KOT:are lugnt låg kvar och vilade. Någon KOT:are satt tydligen och mediterade på
toaletten och missade allt ståhej.

Bankett

En mycket fin bankett väntade på nästan fyrahundra deltagare. Mycket påkostat
med trerätters av hög kvalitet. Nokia improviserade och gav bort sin rosa peruk till
COL som gåva. Under prisutdelningen kunde inte Kronan eller Jonte hålla sig utan
tog världsvant plats på scenen, men de fick inget pris. Den ende som fick tag på ett
pris var Erik E som något förvirrad letade efter sin SI-pinne på dansgolvet men
hittade en guldmedalj i stället.
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Mot slutet av kvällen slutade
spriten att serveras, stämningen
var tydligen lite väl hög. En av de
mest rutinerade KOT:arna körde
hårt med ölen när de flesta andra
gått över till vatten, och mycket
riktigt, med målmedvetna steg
försvann han från sin sovplats mitt
i festlokalen till en något mer
undanskymd plats i en centralt
belägen trapp där han satte sig för
att "hosta" lite. Nu var det
ombytta roller, han fick hjälp av

den man som han tidigare under dagen hjälp. Det visade liksom nivån på KOT:s
NSM-insats.

Minst ett par KOT:are tog allvarligt på det internationella utbytet och smakade på
finska flickor. På vägen hem visade sig månen förmörkad, bara det är stort. Kvällen
fick en tråkig avlutning då Pucken blev av med sin jacka  inklusive kamera under
tiden han var och badade i en pool. Dessutom fick han våta kalsonger.

Dagen efter kvällen före

Några hurtbullar sprang kavlen på söndagsmorgonen. Anna Lampinen, Jenny
Persson och Pernilla Eriksson kom två, och visade att KOT kan vara i den änden på
en resultatlista också.

Hemresan

Inte så mycket att säga om, den som varit med förut vet
vad det handlar om. Lite segt,  vi stannade på Mc Donalds
några gånger. De flesta sov, kollade på film.

Nästa år är det Åbo som gäller, missa inte den chansen.
Då ska vi åka båt också. Till utlandet. Mycket som
lockar....Full satsning gäller.

//VeBe

Resultat: http://www.itek.chalmers.se/chol/nsm2003.asp
KOT:s bilder: http://f2.pg.photos.yahoo.com/kotvb

Använder samma schampo
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Glögglunken Råcksta – ett arrangemang av
Vattenfall

Kvällen som alla pratat om i flera veckor började som vanligt med en ej definierad
tidsåtgång för att ta sig till Råcksta och Vattenfall. Rutinerad som jag ansåg mig
vara var det ingen brådska då det alltid är några som är senare än en själv. Men
döm om min förvåning då man kliver in i omklädningsrummet under
gymnastiksalen och kan räkna dess invånare på ena handens fingrar det hade jag
inte räknat med, jaja jag gjorde vad jag kunde för att korrigera för denna
missräkning och därmed kravet av att behöva välja en plats och inte ta den som är
över mitt på golvet.

När klockan väl hade passerat samlings tid var vi alla samlade. Och uppvärmningen
inför kvällens stora begivenhet, middagen med den på följande dansen. Kvällen till
ära hade det också gått rykten om att allas vår idol skulle dyka upp och spela senare
på kvällen.

Men nog om detta nu, för er som inte vet hur en kväll i Vattenfalls regi i slutet av
november går till så skall jag dra en kort preview av vad som vi trodde skulle vänta
oss i nämnd ordning:
· Samling idrottshallen Råcksta.
· Ploj orientering i skogen utanför Råcksta med gemensam start och först i mål

vinner två klasser, löpning och långlöpning dam respektive herr plus en
promenad klass. Med varvning vid det sedvanliga träsket/sjön med glögg och
peppar kakor. Först i mål brukar vara någon lokal snabblöpare.

· Därefter bastu en bra stund och kanske några öl där till.
· En trappa upp brukar middagen ta sin början med lite mingel före.
· När middagen är avklarad brukar det var tid för lite uppvisningar och karaoke

för hugade spekulanter. Kanske också något liveband att lyssna till.
· Sist men inte minst kommer den tid då Kots deltagare alltid är kungar och

drottningar, på dansgolvet…
· Kvällen avslutas sent omsider med en taxi tur till Lappis med så många som

möjligt i en taxi.

Nåväl med alla på plats var det gemensam jogg till startplatsen och tänka sig att den
låg nästan vid varvningen och varvningen var där den varit de senaste åren, bra
tänkte jag då vet jag det. Själv hade min karta blivit placerad nästan uppe i
taggbuskarna längst ut på ena flanken så det var lite svårt att höra instruktionerna
som drogs innan start men efter att ha frågat alla ståtliga pojkar och flickor runt om
kring mig fick jag klart för mig att det fanns inga stämplar utan det skulle vara
bingo??? De sa något om att maxtiden skulle var viktig också om man ville hinna i



11

tid till middagen, maxtiden var 2 tim och 15 min men då jag inte räknade med att
vara ute så länge på våran lilla bana (utlovad ~11 km) och då jag ändå inte hade
någon klocka brydde jag mig föga om denna oväsentliga information.

Starten gick och tänka sig jag såg vart 1:a var på en gång det jag också såg var
bristen på karttecken på vägen dit och på övriga sträckor också för den delen. Det
den luriga arrangörsstaben hade gjort var att de från den vanliga kartan tagit bort
mycket av den väsentliga informationen så som höjdkurvor, stigar, ängar och
mycket annat. Vilket gjorde att papperslappen vi nu fick i våran hand såg ut som ett
pappersark där någon drullig person tappat en burk med blandade karttecken och
diverse sträckor över utan någon inbördes ordning.

Döm om min förvåning då jag kommer till 1:an och konstaterar att mitt rakt på
vägval var nästsnabbast enbart en person för mig (5 m) utav 40 långlöpare och 48
löpare (anmälda). Tvåan var dock något lurigare men efter ett tags funderande
hittade jag den med, trean på min första slinga var lätt (hälften av långlöparna hade
en annan första slinga, min andra slinga) gott tänkte jag när jag fick denna nu är jag
inne i ett stim nu är det bara att rulla på till fyran också att jag hade VB med mig
det måste var ett gott tecken, en sådan klok man som allas vår VB-Johan låter sig
inte luras i första taget. Efter att ha sprungit ett tag med VB tyckte jag att nu måste
vi var framme och efter en snabbtitt på ”kartan” konstaterade jag att det behövs en
mycket längre titt. I was lost… efter en stunds funderande konstaterade jag att jag
troligen var mycket nära 6:an och inte 4:an detta tyckte nog inte VB då han satte av
i motsatt håll mot vad jag ville. En titt på kartan igen kunde han ha rätt, ja kanske
tittar upp igen: VB är borta… jag är själv och vilse.

Bestämmer mig självsäker som man är att grabbar från Borås vet om inte vart de är
(jag hade fortfarande hittat min position på den där papperslappen med karttecken
utan inbördes ordning) så vet de vart de skall. Alltså motsatt håll mot VB och tänka
sig efter att ha passerat ett berg och två elljusspår som jag inte hittade på kartan så
trodde jag mig att det började stämma, nästan i varje fall.

Och tänka sig uppe på nästa höjd hittade jag min kontroll. Ett par kontroller senare
och lika många bommar står jag så inför banans lurigaste kontroll.

Jag stod vid en gömd brant, nedanför där de brukar sitta och sedan att branten i sig
var 10-15 m hög har väl inte med saken att göra. Och på lappen vid skärmen står
det en riktning och en längd. Ha lätt tänker jag något stressad av de andra
deltagarna som jag nu var samtidigt med, den riktningen vrider jag in på min exakta
tumkompass i farten samtidigt som jag stegar mina x antal hundra meter. Jag visste
att slut målet skulle vara en liten brant. Vid första stoppet var det väldigt många
branter och väldigt få kontroller, ”—” (inget vackert utryck som lämpar sig för
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tryck) korrigering från sista säkra (föregående kontroll ca 600 m bort) gav vid
handen att jag missade målet med ungefär 400 m i sidled och 200 m i längd. Tur för
mig så var jag inte själv om att ha gjort denna blunder de tre andra som var där
samtidigt måste ha gjort exakt samma sak.

Nytt målområde här fanns det få branter och ännu färre skärmar. Ny korrigering
från sista säkra (ni vet vad) talade om att vi var 250 m för långt bort… ett par
kontroller senare med riktningar och längder och lika många bommar var det dags
för den första varvningen med glögg och pepparkakor. En blick från
arrangörsstaben vid varvningen då jag missade min kotte och fick springa
straffrunda tolkade jag som att: måste han springa som har varit ute så länge. Och
med tanke på mina missar så kunde jag förstå detta. Förmodligen skulle nog
tolkningen av blicken vara något i stil med: hjälp han är en av de första in till
varvning var är alla andra…

Slinga 2 var en kopia av slinga 1 dock utan riktningar och längder men dock i ett
nytt område med mer bebyggelse. Början av denna slinga gick fint utom en liten
miss på en senare kontroll (9:an) som jag tänkte jag skulle springa förbi så att jag
visste var den låg då jag skulle ha den sen, den låg ändå på vägen… att jag inte
hittade den borde ha fått mig något fundersam men inte.

De efter följande kontrollerna gick riktigt bra nästan inga missar alls utom den där
som låg 25 m från tomtmark i en skolskog eller liknande. Det var och är än idag
generande… den efter följande kontroll var den jag inte hittade på vägen ut och inte
hittade jag den på vägen in eller det slutade med att jag stegade från en vägbom 50
m rakt upp på en höjd till en 2 strecks mosse högst upp på höjden. Efter det var mitt
själv förtroende knäckt och de sista kontrollerna bommades friskt vilket gjorde att
Anders Nissar och Anders Lindkvist tror jag det var kom ikapp igen.

Varvning och sista slingan, (nu hade de dragit in straffrundan för att spara tid, den
var 75 m lång) nya tag här skulle kommas i mål och inte brytas, är banan lagd skall
den springas, man kör till man är framme… o.s.v.

Början bestod av en lika värdelös kart som de två tidigare jag lyckades dock att
skaka av mig mina två följeslagare på första kontrollen. Och de efter följande
kontrollerna togs med god fart och någorlunda kontroll på läget. Andra delen
bestod av Vattenfalls huvud byggnad spegel vänd och stora mörka områden där
kontrollen kunde tänkas sitta, detta och den fel vända kartan (jag är mycket glad att
den bara var vänd på en axel) gjorde att det tog en bra stund att få ordning på denna
del och det blev ett par meter extra här och där. Sist delen in mot det hägrande
målet skulle vara mer som en transport men en lurig placering av näst sista
kontrollen uppe i parkeringshuset andra plan längst bort gjorde det hela mycket
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svårare och det var inte många som hittade denna kontroll. Jag hittade den efter ca
5 min och tre vändor upp i parkeringshuset. Och en stilla jogg tog sin början mot
mål då jag tidigare hade mött flertalet av förhandsfavoriterna där ibland elit löparen
Matthew lätt löpandes mot bastu och dusch efter en förmodad succéfull målgång.
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Döm om min förvåning då mål personalen lyckliga möter mig med öppna armar,
äntliggen en som har fullföljt. Det kan konstateras att det nog var tur att jag inte
hade någon klocka för då hade jag brutit för länge sedan. På det hela taget var det
bara jag och Jonte Alm som gick under maxtiden men då alla som kom i mål efter
tre slingor blev godkända oavsett om de tagit alla kontroller eller inte blev
resultatlistan över de godkända enligt följande:
1. Magnus Johansson 2.13.03
2. Jonatan Alm 2.14.24
3. Mikael Wilhelmsson 2.16.36
4. Anders Nissar 2.16.44
5. Niklas Wrane 2.35.01
6. Stefan Carlsson 2.35.02
7. Jörgen Gustafsson 2.37.15
8. Anders ”Der Alte” Lindkvist 2.37.17

Även i de andra löp klasserna var det mycket Kotare i toppen med många
rutinerade namn, de andra klasserna var kortare versioner av samma banor. Resultat
enligt:
Löpning
1. Per Nylund 1.03.13
2. Pelle Lindh 1.07.15
3. Anders Boström 1.07.32
4. Fredrik Johansson 1.13.27
5. David Bejmer 1.14.08
6. Per Andersson 1.20.25
7. Magnus Andersson 1.20.31
8. Pär Attermo 1.25.05
9. Rickard Ellström 1.42.08
10. Petri Kuusisto 1.42.10
11. Björn Löfvendahl 2.02.46

Löpning
1. Sabine Gilgien 1.13.42
2. Sonia Rodiere 1.14.15
3. Jenny Persson 1.25.09
4. Ann Roller 1.25.35
5. Maria Sjödin 1.41.09
6. Camilla Hamberg 1.41.09
7. Malin Samuelsson 1.41.10
8. Frida Jonforsen 1.42.09
9. Susanne Holm 1.55.02
10. Lena Hovland 2.02.29



15

Efter en mycket snabb bastu skulle då kvällen fortsätta med övriga begivenheter,
middag med mera. Då vi fullföljande långlöpare kom upp var middagen i det
närmaste avslutad och stämningen var på topp. Diverse under hållning med maracas
och fotografer långt fram vid scen, prisutdelning som var mycket trevlig (ni vet
varför…)  drog grabbarna med luden bringa och coola solglasögon igång, Rocky
och hans band (det var två söta tjejer med också) aldrig har de väl fått sådana
ovationer. Låtarna tog slut men vad gjorde det, det var bara att komma in och börja
om från början.

Efter ett flertal rundor i baren (jag hittade en ny favorit JJJJJ) med mycket bra
student priser och ett par vändor på dans golvet led kvällen mot sitt slut och de
tidigare banorna tog ut sin ”längd” på deltagarna.

Så var det dags för en obligatorisk taxi resa hem. Men vilken miss taxin tog enbart
4 personer det gick icke med någon mer. Så jag och Esa tog en nästan tom
tunnelbana in mot centrum.

Om jag är med nästa år, givet men då skall jag ha en klocka med mig…

Och med detta tackar jag å KOTs vägnar Vattenfall för en kanon kväll i Råcksta.

Minnen framdragna av Räven.
(bristen på klara minnen från den sena kvällen måste ha att
göra med de jobbiga banorna eller vad säger ni…)
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Bilder från Lussefesten i Ekhagsstugan
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Det ryktas att...
...fågeln är full.

...VB hade ingen lösnäsa.

...Puck badade med hip-hopare och var så inne i det att han
glömde att hålla reda på både sin kamera och sin dyra nya
jacka.

...du inte ska sminka dig inte för mycket. Då ser du ut som
ett grafittiplank.

...Bajen rekryterar KOT:are på löpande band. Nokia, Otto,
Steve och Kronan är bara början.

...HP-Per hade bolivianska knarklangare i sin korridor.

...alldeles för många KOT:are är för lata för att träna på
vintern.
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Annons från en anslagstavla på Lappis
(bilden är dock från NSM)
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KOT sponsras av

Du har väl inte glömt att betala

Medlemsavgiften
för 2003/2004?

Betala 60 kr till pg 43 11 52-8
Kongliga Orienteringsteknologerna.

Ange namn, adress, telefonnummer, e-postadress,
födelsedatum, sektion och inskrivningsår.

Befintliga medlemmar: Meddela kassören
eventuella ändringar och fel i medlemsmatrikeln.


